
 



 

🎯 AKČNÍ LIST:  
5 klíčů k efektivnímu marketingu 

1. Kdo je váš ideální klient? 

(Bez jasného cílení se těžko tvoří efektivní marketing.) 

 → Koho chcete opravdu oslovit? 

 

 

 

 → Jaké problémy řeší a po čem touží? 

 

 

 

2. Jaká je vaše TOP strategie pro získávání klientů? 

(Klíč k efektivitě je vědět, co vám přináší výsledky.) 

 → Co vám v minulosti nejvíce fungovalo? 

 

 

 

©2025 Andrea Šatopletová  

www.andreasatopletova.cz  

2 

http://www.andreasatopletova.cz


 

 

 → Který způsob vám přináší největší radost i výsledky? 

 

 

 

3. Jak vnímáte e-mail marketing a automatizaci? 

(Stavíte si "most" ke klientům, který šetří váš čas i energii.) 

 → Máte nastavený jednoduchý systém sběru kontaktů? 

 

 

 

 

 → Jaký další krok můžete udělat k lepší automatizaci? 

 

 

 

 

 

©2025 Andrea Šatopletová  

www.andreasatopletova.cz  

3 

http://www.andreasatopletova.cz


 

4. Jaký je váš příběh hrdiny? 

(Příběhy budují důvěru a přitahují správné klienty.) 

 → Jakou hlavní výzvu jste na své cestě překonali? 

 

 

 

 

 → Co by inspirovalo vaše ideální klienty, aby vám důvěřovali? 

 

 

 

 

 

5. Který z klíčů je pro vás teď nejzásadnější? 

(Každý posun začíná rozhodnutím, kde začít.) 

 → Na který klíč se zaměříte jako první? 

 

©2025 Andrea Šatopletová  

www.andreasatopletova.cz  

4 

http://www.andreasatopletova.cz


 

 

 

 

 → Jaký malý krok uděláte už dnes? 

 

 

 

 

 

💝 BONUS:  

Udělejte svůj první krok hned teď! 

Vyplnili jste si tento Akční list? 

 Skvělé! To je teprve začátek. 

 Ráda vám pomohu vaše odpovědi přetavit v konkrétní výsledky. 

👉 Zvu vás na nezávaznou konzultaci zdarma, kde společně zjistíme: 

● Co vám už teď skvěle funguje, 

● Co zbývá doladit, 

 

©2025 Andrea Šatopletová  

www.andreasatopletova.cz  

5 

http://www.andreasatopletova.cz


 

● A zda je pro vás program Intuitivní Mentorink™>> tím správným dalším 

krokem. 

 

Pošlete mi vyplněný Akční list (ať už odpovědi ve Wordu nebo na papíře jako fotografii 

vašeho rukopisu) na podpora@andreasatopletova.cz 

Nebojte se, že bych vás někam tlačila, sama nesnáším manipulaci. Pokud 

nezavnímám,  že je to pro vás to nejlepší řešení, nic vám nabízet ani tlačit nebudu. 

 

📞 Jak to bude probíhat dál? 

Ozve se vám moje úžasná asistentka Ivanka, která s vámi domluví doplňující 

informace. 

 

Pokud to oběma stranám bude dávat smysl, domluvíme si společný hovor, kde 

společně zjistíme, zda je Intuitivní mentorink™ pro vás tou nejlepší cestou. Podívejte 

se zde>>, kdo před vámi už své podnikání úspěšně rozjel! 

Já osobně potřebuji vidět váš potenciál na úspěch. 

Pokud ho neuvidím, budu jednoduše ráda, že jsme se poznali, a každý si půjdeme dál 

svou cestou. 

 

 

©2025 Andrea Šatopletová  

www.andreasatopletova.cz  

6 

https://andreasatopletova.cz/intuitivni-mentorink/
https://andreasatopletova.cz/intuitivni-mentorink/
http://www.andreasatopletova.cz


 

🌟 Moje cesta a motto 

Zažila jsem vzestupy i pády. Vím, jaké to je stavět podnikání krok za krokem a vím,  

že každý z nás má v sobě sílu uspět. 

 

Moje motto je jednoduché a pravdivé: 

Never give up – Nikdy se nevzdávejte. 

Těším se na naši další společnou cestu! 🚀 

 

  

Mgr. Andrea Šatopletová, PCC 

 

 

©2025 Andrea Šatopletová  

www.andreasatopletova.cz  

7 

http://www.andreasatopletova.cz

	 
	🎯 AKČNÍ LIST: 5 klíčů k efektivnímu marketingu 
	1. Kdo je váš ideální klient? 
	2. Jaká je vaše TOP strategie pro získávání klientů? 

	 
	3. Jak vnímáte e-mail marketing a automatizaci? 
	4. Jaký je váš příběh hrdiny? 
	5. Který z klíčů je pro vás teď nejzásadnější? 
	💝 BONUS:  
	Udělejte svůj první krok hned teď! 
	📞 Jak to bude probíhat dál? 
	🌟 Moje cesta a motto 




